（様式第５号）
大福祉第　　　　　　号

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

福祉局長
　　　　年度大阪市地域活動支援センター事業（活動支援B型）委託金額確定通知書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　　　号にて締結しました　　　　年度大阪市地域活動支援センター事業（活動支援B型）業務委託契約については、次のとおり委託金額を確定しましたので通知します。

記

　　確定金額　　 　　   金

 　　　　　　　　 　円

　　　（内訳）　　基本委託金額

　　　　　円

　　　 送迎支援事業

　　　　　円